UBND TỈNH TÂY NINH
BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH
LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM

Số:          /QĐ-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH
LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM

Căn cứ Nghị định số 163/2016NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước đối với các đơn vị sự
nghiệp được nhà nước cấp kinh phí.

Căn cứ Thông báo số 185/TB-STC ngày 20/6/2025 của Sở Tài chính về việc
Thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2024.

Xét đề nghị của phòng Tổ chức – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 của Ban
quản lý các khu Di tích lịch sử cách mạng miền Nam (Phụ lục kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các phòng: Tổ chức - Hành chính và Quản lý và khai thác di tích tổ
chức thực hiện theo Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- Ban Giám đốc BQL;
- P. TCHC, P.QLKTDT;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Văn Hiếu<tvhieu@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM<bql-dtlsmn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM<bql-dtlsmn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T16:16:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU DI TÍCH LỊCH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM<bql-dtlsmn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!